
令和 4 年度 岩野田文化祭について 
～地域の皆さんのご意見をお聞かせください～ 

 平素は、地域の自治会活動や公民館活動、まちづくり協議会の活動等に、ご理解とご支援・ご協力をい

ただき誠にありがとうございます。 

 さて、コロナ禍で自粛しておりました『岩野田文化祭』を、岩野田自治連合会と岩野田公民館、岩野田ま

ちづくり協議会が協力し開催する運びとなりました。開催にあたり、“ウイズコロナ”にふさわしい、安心して

参加・協力いただける岩野田文化祭を開催したいと思います。 

つきましては、地域の皆さんからご意見や参加希望等を伺い、より良い文化祭を開催したいと思います。 

ご意見、参加希望等、よろしくお願い申しあげます。 

（９月１５日までに岩野田公民館へ提出、もしくは まち協ポストに投函、まち協ＨＰから投稿願います。） 

令和 4 年 9 月 1 日 

岩野田地区自治連合会・まちづくり協議会 会長 服部康夫 

岩野田公民館 館長 鈴木義彦 

＜現在の素案＞ 

【開催日等】令和４年１０月２９日（土） 9 時～12 時 準備   13 時～16 時  文化祭 

                ３０日（日） 9 時～15 時 文化祭  15 時～片付け 

【場  所】 岩野田小学校体育館 （予備：岩野田公民館） 

【駐車場】 岩野田小学校体育館東（南運動場）、JA ぎふ岩野田支店 

【趣  旨】 ・コロナ禍でも地域の皆さんが気軽に参加（協力）できる文化祭 

        ・文化祭を通じて“岩野田の良いとこ見つけ”  学び、ふれあい、地域住民の絆を深める 

【内  容】 “展示発表”中心の文化祭を開催予定ですが、皆さんからのご意見をお願いします。 

 ○展示発表：個人やサークル、学校などでの成果品等、各種団体の活動報告、他 

 ○ステージ発表：吹奏楽、ピアノ等の演奏、コント、漫才、マジック、他 

 ○その他催し：クイズ、カルタ、百人一首、ビンゴゲーム、抽選会、がらくた市、他 

        豚汁、炊き込みご飯、コーヒー・お茶・抹茶等、（ふれあい食堂・喫茶）、他 

 ○係としての協力：準備から当日、片付けまでのお手伝い 

 ○その他 

 

地域の皆さんのご意見・提案等 

1．文化祭でどのような催し（内容）を開催したら良いですか？  (上記【内容】を参考に回答ください) 

○展示発表 ：                     ○ステージ発表 ：                      

○その他の催し：                       ○係としての協力 ：                     

 

2．文化祭に参加（協力）いただける方は、どのような参加・協力いただけますか？ 

 〔例〕参加内容：写真を個人で展示、ピアノの演奏  氏名：三田さくら  連絡先：070-1111-2222 

 

 参加内容：                      氏名：             連絡先：              

3．ご意見等（係として協力いただける方は時間帯等をご記入ください） 

 

切り取り線 


